2 (Dos) Defensor Delegado 40
2 (Dos) Jefe de Oficina 75 23
1 (Uno) Subdirector 80 23
3 (Tres) Gestor 90 21
17 (Diecisiete) Profesional Especializado 2010 20

94 (Noventa y cuatro) Profesional Especializado 2010 19
107 (Siento siete) Profesional Especializado 2010 18
219 (Doscientos diecinueve) Profesional Especializado 2010 17
13 (Trece) Profesional Administrativo y de Gestión 2020 19
11 (Once) Profesional Especializado en Criminalística 2030 18
27 (Veintisiete) Profesional Especializado en Investigación 2040 17
1 (Uno) Profesional Universitario 2050 15